



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı
2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi
D U Y U R U



Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı güz döneminde Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı açılacaktır. İlgili akademik takvim, ücretler ve kontenjanların ekteedir.

1-KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR?

-Aşağıdaki tabloda verilen Öğretmenlik Alanlarına başvuru yapabilecek bölüm öğrencilerinden ;

- Mersin Üniversitesi son sınıf ve mezun öğrencileri,
- Açıköğretim Fakültelerinin son sınıf ve mezun öğrencileri,
- Çağ Üniversitesi son sınıf ve mezun öğrencileri,
- Toros Üniversitesi son sınıf ve mezun öğrencileri,
- Diğer üniversitelerin ise sadece mezun öğrencileri başvuru yapabileceklerdir.

2- KONTENJANLAR:

Talim Terbiye Kurulu'nun belirlemiş olduğu atamaya esas olan alanlar içinden, aşağıdaki tabloda yer alan öğretmenlik alanları için toplam 1000 aday alınacaktır.

	Talim Terbiye Kurulu'nun belirlediği Atamaya Esas Olan Alanlar	Başvuru Yapabilecek Bölümler
1	Adalet	Kamu Yönetimi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Hukuk Fakültesi
2	Almanca	Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü Mütercim - Tercümanlık Bölümü (Almanca) Alman Dili ve Kültürü Bölümü
3	Beden Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu
4	Bilişim Teknolojileri	Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği Matematik-Bilgisayar Bölümü İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü Bilgi Teknolojileri Yazılım Mühendisliği Bilişim Sistemleri Mühendisliği

		Elektronik ve Bilgisayar Bölümü Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Bilgisayar Bilimleri
5	Biyoloji	Biyoloji Bölümü Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü
6	Elektrik-Elektronik Teknolojisi Elektronik	Elektrik Mühendisliği Elektrik-Elektronik Mühendisliği Elektronik Mühendisliği Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Telekomünikasyon Mühendisliği
7	Felsefe	Felsefe Bölümü (En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığı belgelendirenler) Sosyoloji Bölümü (En az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığı belgelendirenler)
8	Fizik	Fizik Bölümü Fizik Mühendisliği
9	Fransızca	Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü Mütercim - Tercümanlık Bölümü (Fransızca)
10	Gazetecilik	Gazetecilik Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Televizyon Gazeteciliği Medya İletişim Sistemleri Basım ve Yayımcılık Basın ve Yayın İletişim İletişim Sanatları Medya ve İletişim İletişim Tasarımı ve Yönetimi İletişim Fakültesi İletişim Tasarımı İletişim Fakültesi İletişim Bilimleri
11	Gıda Teknolojisi	Gıda Mühendisliği Gıda Teknolojisi (lisans) Gıda Bilimi ve Teknolojisi
12	Görsel Sanatlar	Resim Geleneksel Türk Sanatları Geleneksel Türk El Sanatları Görsel Sanatlar Bölümü Resim Anasanat Dalı
13	Grafik ve Fotoğraf Grafik	Grafik Bölümü/Ana Sanat Dalı Fotoğraf ve Grafik Sanatları Grafik Tasarım Grafik Tasarımı/Bölümü Görsel İletişim Tasarımı
14	İngilizce	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü Mütercim-Tercümanlık Bölümü (İngilizce) İngiliz Dil Bilimi Bölümü Çeviri Bilim Bölümü (İngilizce) İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü
15	Kimya/Kimya Teknolojisi	Kimya Bölümü Kimya Mühendisliği

16	Konaklama ve Seyahat Hizmetleri	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Turizm İşletmeciliği Turizm ve Otel İşletmeciliği Konaklama İşletmeciliği Seyahat İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Turizm ve Büro Yönetimi Turizm ve Rehberlik Turizm ve Otelcilik
17	Kuyumculuk Teknolojisi	Takı Teknolojisi ve Tasarımı Yüksekokulu (lisans) Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı
18	Makine Teknolojisi	Makine Mühendisliği
19	Matematik	Matematik Bölümü Matematik-Bilgisayar Bölümü (Kredilerinin en az %70'ini matematik alanında belgelendirenler)
20	Motorlu Araçlar Teknolojisi	Otomotiv Mühendisliği
21	Muhasebe ve Finansman	İktisat İşletme Maliye Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölümü Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü Bankacılık ve Finans Bölümü Muhasebe Bölümü Muhasebe Bilgi Sistemleri
22	Müzik	Müzik Bölümü/Anabilim Dalları
23	Psikoloji	Psikoloji Bölümü
24	Radyo-Televizyon	Radyo-Televizyon ve Sinema Bölümü Radyo ve Televizyon Bölümü Radyo-TV-Sinema ve Görsel Sanatlar Sinema ve Televizyon Bölümü Medya İletişim Sistemleri Medya ve İletişim Sistemleri İletişim İletişim Sanatları Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Medya ve İletişim İletişim Tasarımı ve Yönetimi
25	Sağlık ve Sağlık Hizmetleri Hasta ve Yaşlı Hizmetleri	Hemşirelik/Bölümü Ebelik/Bölümü Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Hemşirelik Yüksekokulu Sağlık Memurluğu /Bölümü Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon (sadece Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanına atanabilirler) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü (sadece Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanına atanabilirler) Ergoterapi Bölümü (sadece Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanına atanabilirler)

26	Plastik Sanatlar	Heykel Plastik Sanatlar Bileşik Sanatlar Anasanat Dalı Sanat Yönetimi Anabilim Dalı
27	Su Ürünleri	Su Ürünleri Bölümü/Mühendisliği Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Su Ürünleri Fakültesi; • Su Ürünleri Temel Bilimleri/Temel Bilimler • Avlama ve İşleme Teknolojisi • Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi • Avlama ve İşleme • Yetiştiricilik • Su Ürünleri Yetiştiriciliği Balıkçılık Teknolojisi
28	Seramik ve Cam Teknolojisi	Seramik Seramik ve Cam Seramik ve Cam Tasarımı Seramik Tasarımı Seramik Mühendisliği
29	Tarih	Tarih Bölümü
30	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Türk Halkbilimi Bölümü
31	Ulaştırma Hizmetleri	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uluslararası Lojistik Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık Ulaştırma ve Lojistik Lojistik Yönetimi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Uluslararası Ticaret
32	Yiyecek İçecek Hizmetleri	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yiyecek İçecek İşletmeciliği Bölümü Beslenme ve Diyetetik Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği Bölümü

3-ÜCRETLER :

a) **ÖĞRENİM ÜCRETİ:** 2.054 TL dir.

1.Taksit: 1.027TL (Kesin kayıt sırasında ödenecektir.)

2.Taksit: 1.027TL (İkinci Yarıyıl Ders Kayıt döneminde ödenecektir.)

Banka Adı : T.C.Ziraat Bankası Mersin Üniversitesi Şubesi (2181)

Banka Hesap No : 35134122/5049

İban No : TR46 0001 0021 8135 1341 2250 49

2017-2018 Eğitim Öğretim harç ücretleri Bakanlar Kurulu tarafından belirlendiğinde artış olursa aradaki fark tahsil edilecektir.

b) DERS TEKRARINDA ALINACAK ÜCRETLER:

Ders tekrarında alınacak ücretler, tekrar edilecek derslerin kredilerinin toplam kredi içindeki payına göre hesaplanır, toplam öğrenim ücretinin tekrar edilen dersin kredi başına düşen miktarı, ücret olarak alınır. Buna göre bir önceki pedagojik formasyon sertifika programında başarısız olunan derslerden tekrar edecek öğrenciler kredi başına toplam ücretin toplam krediye bölünmesi sonucu elde edilen miktarı öğrenim ücreti yatırılacak banka hesabına yatıracaklardır.

Toplam ücret = 2.054 TL

Kredi başına ücret = 82,16 TL

Toplam kredi = 25 kredi

Ders kredileri <http://www.yok.gov.tr/web/guest/pedagojik-formasyonla-ilgili-sss> adresinde bulunan “Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Usul ve Esaslar”ın ekinde görülebilmektedir.

4- PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ BAŞVURUSU ÖN KAYIT VE KESİN KAYIT TARİHLERİ:

*Ön Başvuru Tarihi : 28 Ağustos-1 Eylül 2017 Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖİBS) üzerinden

“ <https://oibs.mersin.edu.tr/> ” adresinden Online yapılacaktır.
(Ayrıntılı Başvuru Kılavuzu
<http://www.mersin.edu.tr/akademik/egitim-fakultesi/pano>
adresinde yayınlanacaktır.

*Kesin Kayıt Tarihi : 05-08 Eylül 2017

* Ders Muafiyeti Başvuru Tarihleri : 05-15 Eylül 2017 (6.maddede belirtilen derslerden daha önce başarılı olmuş ders varsa)

5- PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ BAŞVURUSU KESİN KAYIT EVRAKLARI VE SÜREÇ:

a-KESİN KAYIT HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLERİN KAYIT SÜREÇLERİ :

- 1.aşamada ; Eğitim ücretlerini yatırmalı,
- 2.aşamada ; Eğitim ücretinin ödendiği ile ilgili dekont ile “Formasyon Birimi Öğrenci İşleri”nden kayıt dosyalarını almalı,
- 3.aşamada ise; akademik takvimde belirtilen tarihlerde, kayıt dosyasında bulunan dilekçeyi doldurup, Kayıt evraklarını ekine takarak İlgili danışmana teslim etmeleri gerekmektedir.

b-Kesin Kayıt Evrakları :

- 1-ÖİBS den yapılan Ön Kayıt Başvurusunun 2 nüsha İmzalı Çıktısı,
- 2-Mezuniyet Belgesi (Onaylı Fotokopisi)
- 3-Lisans Not Çizelgesi (Onaylı Fotokopisi)
- 4- Nüfus Cüzdan (Onaylı Fotokopisi)
- 5- Vesikalık Fotoğraf 2 Adet

6-Öğrenim ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu.

6- PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ AKADEMİK TAKVİMİ :

Eğitim Öğretim 1.Yarıyıl

Güz Dönemi Eğitim Öğretim Dönemi : 11 Eylül 2017 – 15 Aralık 2017

Güz Dönemi Sonu Sınav Tarihleri : 02 – 05 Ocak 2017

Güz Dönemi Bütünleme Sınav Tarihleri : 15 - 19 Ocak 2018

Eski kayıtlı öğrenciler için Tek Ders Sınavı : 22 Ocak 2018

Eğitim Öğretim 2.Yarıyıl

Bahar dönemi Kayıt Yenileme : 15-19 Ocak 2018

Bahar dönemi Eğitim Öğretimi Dönemi : 22 Ocak 2018 – 30 Nisan 2018

Bahar dönemi Sonu Sınavları : 14-18 Mayıs 2018

Bahar dönemi Bütünleme Sınavları : 28 Mayıs – 01 Haziran 2018

Bahar dönemi Tek Ders Sınavı : 04-05 Haziran 2018

7- 2017-2018 GÜZ DÖNEMİ YÜRÜTÜLECEK OLAN DERSLER :

*Açılacak dersler aşağıda olup Haftalık Ders Programı en geç 10 Eylül 2017 tarihine kadar Fakültemiz web sayfasında açıklanacaktır.

2017-2018 Güz Dönemi Açılacak dersler

Kredisi

	2017-2018 Güz Dönemi Açılacak dersler	Kredisi
1	Eğitim Bilimine Giriş	2-0-2
2	Öğretim İlke ve Yöntemleri	2-0-2
3	Eğitim Psikolojisi	2-0-2
4	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	2-0-2
5	Sınıf Yönetimi	2-0-2
6	Özel Öğretim Yöntemleri	2-2-3
7	Öğretim Teknolojileri Materyal Tasarımı	2-2-3
8	(Seçmeli I) Rehberlik	2-0-2
9	(Seçmeli II) Bilgisayar Destekli Öğretim	2-0-2
	Eğitimde Eylem Araştırması	2-0-2
10	Öğretmenlik Uygulaması	2-6-5

2017-2018 GÜZ DÖNEMİ EĞİTİMİ
PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI
KESİN KAYIT YAPACAK OLAN ÖĞRENCİLERİN
KAYIT SÜRECİ VE DUYURULAR

- 1- ÖİBS (<https://oibs.mersin.edu.tr/>) sisteminden Ön kayıt başvurusunu yaptıktan sonra, başvuru çıktısı alınmalı, bilgiler kontrol edilmelidir. Kesin Kayıt yapacağınız zaman imzalı olarak istenecektir. Lütfen saklayınız.
- 2- Eğitim ücretinin 1.taksiti olan 1.027 TL. T.C.Ziraat Bankası Mersin Üniversitesi Şubesi (2181) nin 35134122/5049 nolu hesabına yada TR46 0001 0021 8135 1341 2250 49 nolu İBAN numarasına yatırılması ve “Formasyon Eğitimi 1.taksitidir” ibaresinin dekonta not düşülmesi gerekmektedir.
- 3- Eğitim ücretini gösteren dekont ile zemin katta bulunan Formasyon Eğitimi öğrenci işlerinden kesin **kayıt dosyasının** ve **bilgilendirme dosyasının** imza karşılığında alınması gerekmektedir.
- 4- Kesin Kayıt dosyası hazırlandıktan sonra İlgili Danışmanınıza verilerek işlemlerinizi tamamlayabilirsiniz. İşlemler tamamlandığında alacağınız öğrenci kayıt belgeniz kampüse giriş çıkışınızı sağlayacaktır. Kaybetmeyiniz.
- 5- Duyuruda 6.maddede bulunan belirtilen dersler incelenmeli. Eğer daha önce alınmış ve başarılı dersler varsa; Muafiyet talebi için Akademik Takvimde bulunan tarih aralıkları içinde, imza karşılığı verilecek olan ekte verilen örnek dilekçenizi doldurarak ve eklerini tamamlayarak zemin kat Formasyon birimi öğrenci İşlerine verebilirsiniz. (Öğrenci Bilgilendirme dosyasında akademik takvim ve örnek dilekçeler bulunmaktadır.)
- 6- Ders Kayıtlarını danışmanlar daha sonra yapacağı için Öğrenci sorumlu değildir. Daha sonra kontrol edilerek hata varsa Formasyon birimine bildirilmelidir.
- 7- İlk başvuruda Online olarak aldığınız şifreler sadece kayıt başvurusu yapabilmek ve başvuru çıktısını almak için kullanılacaktır. Daha sonra kullanıcı adınız tekrar belirlenecektir.
- 8- Size mağdur olmamanız için, duyurular, çeşitli değişiklikler Fakültemizin web sayfasında bulunan pano ve duyurular sayfasından iletilecektir. Ayrıca ÖİBS şifreniz öğrenci numaranız belli olduktan sonra oluşturulacaktır. Ayrıca adınıza gelen mesajları da ÖİBS sisteminden de duyuruları takip edebilirsiniz. Lütfen mezuniyetinize kadar bu linkleri takip ediniz.
<http://www.mersin.edu.tr/akademik/egitim-fakultesi>
- 9- 15 Eylül 2017 tarihinden sonra kendi isteğiyle kayıt sildirmek isteyen öğrencinin öğrenim ücreti iade edilmez.
- 10- Haftalık Ders Programı, Sınıf listeleri ve diğer duyurular <http://www.mersin.edu.tr/akademik/egitim-fakultesi/pano> adresinde “2017-2018 Güz Dönemi Pedagojik Formasyon” Klasöründe de yayınlanacaktır.

Başarılar dileriz.

MERSİN ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI